PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 339/2018

Autoria: Claudinei Bitencourt Lopes

O Vereador, signatário, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 157 parágrafo único e artigo 158,
do
Regimento Interno, INDICA ao Exmo. Sr.: Mario Alberto Kruger – Prefeito Municipal, para que o
mesmo viabilize através da Secretaria Competente, troca das placas que indicam os nomes das Ruas de
nossa cidade.
JUSTIFICATIVA:
Esta solicitação é justa, porque essas placas, estão apagadas, dificultando que as ruas sejam
identificadas, prejudicando o trabalho dos taxistas e mototaxistas.

 Sala das Sessões, 16 de Outubro de 2018

Claudinei Bitencourt Lopes
Vereador(a) - MDB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1540236223